
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ K t u i  i y d j i y i i v a  ь м ц т и м и ы м п

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕНЕН МЭБАРИФ ИДАРАЛЫБЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ 
ОКТЯБРЬ РАЙОНЫНЫН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

А.П. ГАЙДАР ИСЕМЕНДЭГЕ 47-се ГИМНАЗИЯЬЫ ГИМНАЗИЯ № 47 ИМЕНИ А.П. ГАЙДАРА
МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ 

Д0Й0М  БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

« $Л »

БОИОРСЖ

№ ______ 20 / / й .  N° .б ~ 3

ПРИКАЗ

« #£ » # 3 20 // г.

О внесении изменений в должностные инструкции учителя начальных классов, 
реализующего внедрение ФГОС НОО, и заместителя директора УВР, 
курирующего его реализацию.
Об утверждении формы договора

В целях эффективной организации деятельности общеобразовательного 
учреждения по подготовке введения ФГОС начального общего образования

1. Внести изменения в должностные инструкции учителя начальных классов, 
заместителя директора по :УВР, курирующего реализацию ФГОС НОО. 
Утвердить должностные инструкции с внесенными изменениями.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителей начальных классов 
гимназии, заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
Гиззатуллину Л.А.

3. Утвердить форму договора о предоставлении общего образования МАОУ 
гимназия № 47 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:

Директор

< ^ Ю .В .  Куликотва 
О.В. Тарасова 

Т .В , Ионова 
Ldl.B '. Микулик



- Кудрякову Q.B., учителя начальных классов;
- Кот Н.Е., учителя начальных классов;
- Куликову 03 .>  учителя начальных классов.

2. Назначить:
- руководителем рабочей группы № 1 по введению ФГОС втор< 
поколения на начальной ступени общего образования Осипову И.В.;
- руководителем рабочей группы № 2 по введению ФГОС вторе 
поколения на начальной ступени общего образования Тарасову О.В.

3. Утвердить положение о рабочей группе по введению ФГОС вторе 
поколения начального общего образования (Приложение 1).

4. Утвердить план работы рабочей группы по научцо-методическо1 

сопровождению введения ФГОС начального общего образован; 
(Приложение № 2).

5. Поручить рабочим группам провести анализ образовательной 
воспитательной системы и подготовить предложения об изменения 
которые представить Координационному совету по введению новых ФГО 
общего образования до 01 марта 2011 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместител 
директора по УВР Гиззатуллину JI.А.

Директор гимназии О.И. Криницын
]

С приказом ознакомлены:

гуЛ  О.В. Тарасова 
В.Н. Алексеева 

<̂/1Аа - Л.А. Лазаричева 
.В. Микулик 
.Н. Прокофьева 

(JY U.B. Кудрякова 
А ^ Н . Е .  К о т

О.В. Куликова


